СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2021 № 45/12
О предоставлении отпуска главе муниципального округа Аэропорт
 С.Л. Бутковой

В соответствии со статьей 14 Закона города Москвы № 9 от 25.11.2009 г. «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1.Предоставить Бутковой Светлане Львовне - главе муниципального округа Аэропорт очередной отпуск за период работы с 23.03.2019г. по 22.03.2020г. продолжительностью 7 календарных дней с 21.06.2021г. по 27.06.2021г; очередной отпуск за период работы с 23.03.2019г. по 22.03.2020г. продолжительностью 16 календарных дней с 05.07.2021г. по 20.07.2021г; очередной отпуск за период работы с 23.03.2020г. по 22.03.2021г. продолжительностью 5 календарных дня с 21.07.2021г. по 25.07.2021г; очередной отпуск за период работы с 23.03.2020г. по 22.03.2021г. продолжительностью 21 календарных дней с 09.08.2021г. по 29.08.2021г.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                     С.Л. Буткова

PAGE